ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТОЙБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
663546, Россия, Красноярский край, Партизанский район, с.Стойба, ул. Школьная, 5а

Тел. 8-39140-23-8-16. E-mail mou20k@mail.ru

ПРИКАЗ

Дата 06.09.2024 № 226

О назначении наставников

и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы (целевой модели)

наставничества педагогических работников в МКОУ «Стойбинская СОШ» на 2024 – 2025

учебный год, утвержденной приказом директора № 220 от 28.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками Григорьева Г.Н. (учитель русского языка и литературы),

Лянгузова Т.С. (учитель математики и информатики), Ларшина Е.А. (учитель

дефектолог).

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Учитель-учитель (Ефимович О.В. – Грохотова Е.И.)

Учитель-учитель (Лянгузова Т.С. – Брижинский М.И.)

Учитель-учитель (Ларшина Е.А.- Ищук А.И.)

3. Основание: согласие Ефимович О.В., Лянгузова Т.С., Ларшина Е.А. и

дополнительное соглашение к трудовому договору Григорьева Г.Н Ефимович О.В.,

Лянгузова Т.С., Ларшина Е.А.

4. Куратору наставнических пар Беляковой А.М.

4.1 Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных

программ, коррекции и отслеживании результатов.

4.2 Отслеживать реализацию персонализированной программы наставничества.

4.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   /_Шумин К.С.

МКОУ «Стойбинская СОШ» подпись ФИО

mailto:mou20k@mail.ru